
 

Parco Naturale Regionale Molentargius-Saline - Via La Palma s.n. - Edificio Sali Scelti - 09126 Cagliari 

Tel. +39 070379191 - Fax +39 07037919300 -  www.parcomolentarqius.it - C.F. 92133380920 – PEC : posta@pec.parcomolentargius.it 

 

 

BANDO DI GARA 

SEZIONE    I:   AMMINISTRAZIONE   AGGIUDICATRICE: PARCO NATURALE REGIONALE 

MOLENTARGIUS-SALINE, Via La Palma sn – Edificio Sali Scelti – 09126 Cagliari-  

www.parcomolentargius.it, Settore Tecnico - Tel. 07037919210/305 - PEC: posta@pec.parcomolentargius.it  

Codice NUTS ITG27 

SEZIONE  II:  OGGETTO DELL’APPALTO : Lavori di bonifica e rimozione dell’amianto da aree e 

strutture pubbliche in stato di abbandono nel compendio del Parco Molentargius-Saline – Cagliari - CUP 

B24G18000030002 – CIG 8295120592; Codice CPV:45262660-5 II.1.1) Importo: Euro 196.326,65 di cui 

Euro 170.478,40 a base d’asta per lavori a misura ed Euro 25.848,25 per  oneri  per  la  sicurezza  non  

soggetti  a  ribasso  d’asta. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, 

FINANZIARIO E TECNICO: ex art.45 D.Lgs 50/2016 Requisiti  di  partecipazione: a)  iscrizione 

C.C.I.A.A; b )  iscrizione ANGA c )  assenza motivi di esclusione art. 80 D.Lgs. 50 /2016 e s.m.i.; d) 

possesso attestazione S.O.A in corso di validità nella seguente categoria e  classifica:  Cat. prevalente: 

OG12  Class.  I  –  Partecipazione  operatori  economici stranieri secondo quanto previsto dall’art. 3 del 

Disciplinare di Gara. 

SEZIONE  IV:  PROCEDURA: aperta con aggiudicazione al minor prezzo ed esclusione ex art.97 
c.8 D.Lgs. n. 50/2016. 

Indirizzo al quale  i documenti  di gara sono disponibili:  la documentazione di gara è presente sia 

sulla piattaforma della Centrale Regionale di Committenza Sardegna CAT  sia  sul  sito  Internet  dell’Ente 

Parco Molentargius - Saline: www.parcomolentargius.it nella sez. “Amministrazione Trasparente” – Bandi 

di Gara, nonché al seguente collegamento ipertestuale 

https://www.parcomolentargius.it/index.php/servizi/canali/1174  
Scadenza  e modalità  presentazione offerte: offerte da presentare entro le ore 13:00 del 04/06/2020, 

mediante il sistema telematico “SARDEGNACAT” ai sensi della L.R. 2/2007 e s.m.i., al quale è 

http://www.parcomolentarqius.it/
mailto:posta@pec.parcomolentargius.it
https://www.parcomolentargius.it/index.php/servizi/canali/1174


 

Parco Naturale Regionale Molentargius-Saline - Via La Palma s.n. - Edificio Sali Scelti - 09126 Cagliari 

Tel. +39 070379191 - Fax +39 07037919300 -  www.parcomolentarqius.it - C.F. 92133380920 – PEC : posta@pec.parcomolentargius.it 

 

possibile accedere attraverso l’indirizzo internet:  www.sardegnacat.it .  

 
Data apertura offerte: 08/06/2020 alle ore 16:00 presso la sede del Parco Naturale Regionale Molentargius –

Saline – Via La Palma sn - Edificio Sali Scelti – 09126 Cagliari 

SEZIONE  VI: ALTRE  INFORMAZIONI: Procedure di ricorso: TAR Sardegna via Sassari 17 - 

09123 Cagliari – Italia tel. 070/679751 fax 07067975230 

Per IL DIRETTORE Dott. Agr. Claudio Maria Papoff 
 

http://www.parcomolentarqius.it/


 

Parco Naturale Regionale Molentargius-Saline - Via La Palma s.n. - Edificio Sali Scelti - 09126 Cagliari 

Tel. +39 070379191 - Fax +39 07037919300 -  www.parcomolentarqius.it - C.F. 92133380920 – PEC : posta@pec.parcomolentargius.it 

 

http://www.parcomolentarqius.it/

